УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

(МКОУ «Унъюганская СОШ №1»)

ПРИКАЗ

03 июня 2021 года                                     №131-од

п. Унъюган

  О проведении единого государственного экзамена

по учебному предмету «математика» (профильный уровень) 7 июня 2021 года

 На основании приказа Департамента образования и молодежной политики Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры от 04.06.2021 № 10-П-753 «Об утверждении

списков распределения участников в пункты проведения экзаменов и организационно—

технологических схем проведения единого государственного экзамена по учебному

предмету «математика» (профильный уровень) в основной период в 2021 году», в целях

обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования, единого государственного экзамена (далее –

ГИА-11, ЕГЭ) по учебному предмету «математика» (профильный уровень) в основной

период в 2021 году (7 июня 2021 года), приказа Управления образования и молодежной

политики от 04.06.2021 года № 444-од «О проведении единого государственного экзамена

по учебному предмету «математика» (профильный уровень» 7 июня 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Руководителю ППЭ Сизовой Наталье Юрьевне:

 1.1. Провести 7 июня 2021 года в ППЭ – 0844 МКОУ «Унъюганская СОШ №1» ГИА-

11 в форме ЕГЭ по математике (профильный уровень).

 1.2. Допустить в ППЭ – 0844 МКОУ «Унъюганская СОШ №1» следующих

работников:

ФИО работника ППЭ

Кнотиков

Артем Петрович

Руководитель ОО

Горшкова

Марина Николаевна

Член ГЭК

Прыхненко

Татьяна Александровна

Член ГЭК

Сизова

Наталья Юрьевна

Руководитель ППЭ

Кириленко

Светлана Николаевна

Технический специалист

Сизова

Анастасия Николаевна

Организатор в аудитории

Терновая

Алла Евгеньевна

Организатор в аудитории

Федорова

Елена Алексеевна

Организатор в аудитории

5656

Речкина

Любовь Александровна

Организатор в аудитории

Семенова

Александр Валерьевич

Организатор вне аудитории

Фадеева

Ирина Анатольевна

Организатор вне аудитории

Чурбанова

Ольга Герольдовна

Организатор вне аудитории

Шарафиева

Елена Михайловна

Организатор вне аудитории

Фадеева

Анастасия Васильевна

Организатор вне аудитории

Сафина

Гульнара Маславиевна

Общественный наблюдатель

Воронюк

Нина Борисовна

Общественный наблюдатель

Утемова

Назия Касимовна

Медицинский работник

 1.3. Ознакомиться с приказом Департамента образования и молодежной политики

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 04.06.2021 № 10-П-753 «Об

утверждении списков распределения участников в пункты проведения экзаменов и

организационно—технологических схем проведения единого государственного экзамена

по учебному предмету «математика» (профильный уровень) в основной период в 2021

году» до сведения руководителей пунктов проведения ГИА-11, ЕГЭ по учебному предмету

«математика» (профильный уровень) в основной период в 2021 году (7 июня 2021 года)

(далее – Приказ).

1.4. Обеспечить соблюдение условий конфиденциальности и информационной

безопасности при приемке-передаче экзаменационных материалов в основной период в

2021 году (07 июня 2021 года);

 1.5. Обеспечить допуск участников ЕГЭ по учебному предмету «математика»

(профильный уровень) 07. 06. 2021 года в ППЭ.

 2. В целях разрешения возможных нештатных ситуаций, связанных с бесперебойной

подачей электроэнергии, нестабильной работой онлайн наблюдения, безопасности

обеспечить дежурство, во время проведения экзамена, электрика школы В.Г. Шумилова.

Определить место нахождение электрика В.Г. Шумилова, сотрудника ПАО «Ростелеком»

закрепленного за пунктом проведения экзаменов, сотрудника полиции Копа В.Н. до входа

в ППЭ.

2.1.  Ответственность за доставку выпускников – участников ЕГЭ возложить на

классных руководителей.

 2.2. Определить место нахождение классных руководителей за пунктом проведения

экзаменов.

 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                                         А.П.Кнотиков

 С приказом ознакомлены:

____________ Сизова Н.Ю.

____________ Кириленко С.Н.